Scheda dati | Codice articolo: 211-110

Scheda di marcatura; per plotter IP200; da usare negli ugelli; Lunghezza: 12 mm; WA = n
bianco

https://www.wago.com/211-110
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Colore:  bianco
Dati tecnici
Metodo di marcatura Plotting
Marcatura non stampato
Montaggio Marker card
Dispositivo di marcatura Plotter
Dati geometrici
Profondita 2mm
Lunghezza 12mm
Dati meccanici
Tipo montaggio Scorrevole
Resistenza allo strofinamento in combinazione con il pennino scrivente per plotter 258-32x WAGO
Dati dei materiali
Colore bianco
Materiale Policarbonato
Resistenza UV EN 60068-2-5:2010 Procedura B
Informazioni adesivo without adhesive
Privo di alogeni Si
Peso 1449
Carico d'incendio omMJ
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Requisiti ambientali
Temperatura aria circostante (stoccaggio)
Temperatura aria circostante (operazione)

Umidita relativa

Dati commereciali
eCl@ss 10.0
eCl@ss 9.0

ETIM 8.0

ETIM7.0

PU (SPU)

Tipo imballaggio
Paese d'origine
GTIN

Numero tariffa doganale

Environmental Product Compliance

RoHS Compliance Status

Download

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Environmental Product
Compliance 211-110

+10...+25°C
-40...+140°C
40...50%

27-40-06-29
27-40-06-29
EC001288
EC001288

18 pz.

Box

DE
4045454486037
49119900000

Compliant,No Exemption

k-

Conriserva di modifiche. Si prega di osservare anche ['ulteriore documentazione del prodotto!

Gliindirizzi attuali possono essere trovati su:
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