# Scheda dati | Codice articolo: 211-110

Scheda di marcatura; per plotter IP200; da usare negli ugelli; Lunghezza: 12 mm; bianco



https://www.wago.com/211-110



Colore: Dianco

Dati tecnici		
Metodo di marcatura	Plotting	
Marcatura	non stampato	
Montaggio	Marker card	
Dispositivo di marcatura	Plotter	

Dati geometrici	
Profondità	2 mm
Lunghezza	12 mm

Dati meccanici	
Tipo montaggio	Scorrevole
Resistenza allo strofinamento	in combinazione con il pennino scrivente per plotter 258-32y WAGO

Dati dei materiali	
Colore	bianco
Materiale	Policarbonato
Resistenza UV	EN 60068-2-5:2010 Procedura B
Informazioni adesivo	without adhesive
Privo di alogeni	Sì
Peso	14,4 g
Carico d'incendio	0 MJ

## Scheda dati | Codice articolo: 211-110

https://www.wago.com/211-110



Requisiti ambientali	
Temperatura aria circostante (stoccaggio)	+10 +25 °C
Temperatura aria circostante (operazione)	-40 +140 °C
Umidità relativa	4050%

Dati commerciali	
eCl@ss 10.0	27-40-06-29
eCl@ss 9.0	27-40-06-29
ETIM 8.0	EC001288
ETIM 7.0	EC001288
PU (SPU)	18 pz.
Tipo imballaggio	Box
Paese d'origine	DE
GTIN	4045454486037
Numero tariffa doganale	49119900000

Environmental Product Compliance	
RoHS Compliance Status	Compliant,No Exemption

### Download

### **Environmental Product Compliance**

#### Compliance Search

Environmental Product Compliance 211-110



Con riserva di modifiche. Si prega di osservare anche l'ulteriore documentazione del prodotto!